eius omnia et singula ad que tenentur et obligati

sunt domini bonis et fidelibus casalia secundum

saxi
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formam reuestiture et infeudationis predicte et de a legiptimo numero congregatorum scientes locum

predictis mandauerunt dicti i illustris dominus re

gius ianuensium gubernator et consilium dictusque

dominus lazarinus rogauit perme antonium de cre

dencia notarium et cancellarium supradictum et in

frascriptum debere confici presens publicum in

strumentum.

Acta sunt predicta ianue in camera superiori magna

iingulari palaciidicti comunis in quo habitat dictus

dominus gubernator anno dominice natiuitatis

McccciL indicione .vnii secundum cursum ianue.

die iii mensis marcii presentibus testibus ad hec

uocatis et rogatis aldebrando de coruaria. conrado

mazurro. et iulliano panizario notariis et comunis

ianue cancellariis - . . y

f cccLv j
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lvobliles de car-realia nonnzdli y a diai-uolo PL

francorum liege dominoque lanuae de eorum

partibus Pornaxii austri investitii eidem fdelitatem

iuranL i

-- i S. i..
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iln nomine domini amen. nobilis uir lilipus filius c

quondam domini raffaelis de garrexio ex dominis

pomaxn suo proprio nomine et procurator et pro

curatorio nomine iohannis fratris sui et filii dicti

quondam domini raffaelis ut de eius mandato patet

publico instrumento scripto manu nicolai crauaune

de plebe tunc notarii die xxviii fbbruarii proxime

preteriti nec non procurator et procuratorio nomine

manuelis de garrexio ex condominis pornaxii de cuius

mandato patet alio publico instrumento scripto

manu pornaxini sibilie de franchis de pomaxio die

ultima dicti mensis februarii proxime preteriti et

bonifacius de garrexio quondam domini robaudi ex

condominispornaxii predictis suo proprio nomine

ac eciam antonius filius lazaroni de garrexio ex con

dominis supradictis suo proprio nomine et procn- d

rator et procuratorio nomine dicti lazaroni eius

patris et francisci de garrexio ex dictis condominis

de pornaxio de cuius procura patet alio publico

instrumento scripto manu iam dicti pornaxini si

bilie de franchis de pornaxio dicta die ultima dicti

mensis februarii proxime preteriti omnibus uissis

dictis instrumentis et lectis per me notarium et

canzellarium infrascriptum constituti dictis nomi

nibus in presentia illustris et magnifici domini do

mini iohannis le-meingre dicti bouciquaut marescali